平成 24 年１月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

石 橋 保 彦

（コード番号 6 4 1 2  東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

太 田  裕

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

当社子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社連結子会社であるＰＧＭホールディングス株式会社（コード番号 2466、東証第一部）が、本

日、別紙のとおり、平成 23 年５月９日に公表いたしました平成 23 年 12 月期通期（平成 23 年１月１

日～平成 23 年 12 月 31 日）の連結業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、平成 23 年 10 月 27 日から平成 23 年 11 月 28 日までを公開買付期間としたＰＧＭホ

ールディングス株式会社株券等への公開買付けを実施したことにより、決済日である平成 23 年 12 月

５日にＰＧＭホールディングス株式会社を連結子会社といたしましたが、みなし取得日を平成 23 年

12 月 31 日としたことから、本件による当社の連結業績への影響はありません。

（別紙）

ＰＧＭホールディングス株式会社の開示資料「業績予想の修正に関するお知らせ」

以 上

                                 平成24年１月13日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 氏家 顕太郎

 （コード番号：2466、東証第１部）

問合せ先 最高財務責任者 馬  源

 （TEL．03-6408-8800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年５月９日に公表いたしました平成23年12月期の通期（平成23年１月

１日～平成23年12月31日）の連結業績予想を下記の通り修正いたします。

記

１．通期連結業績予想の修正

平成23年12月期連結業績予想数値の修正（平成23年１月１日～平成23年12月31日）

                                        （単位：百万円、％）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 74,500 10,000 7,800 2,300 1,944円38銭

今回修正予想（B） 70,700 7,200 4,900 2,000 1,689円81銭

増減額（B-A） △3,800 △2,800 △2,900 △300 -

増減率（%） △5.1 △28.0 △37.2 △13.0 -

（ご参考）

前期（平成22年12月期）

実績

79,519 11,552 7,846 15,297 12,932円99銭

２．平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正の理由について

東日本大震災に伴う原子力発電所の事故による風評被害の影響等を受け、営業収益の回復が予想以上に遅れ

たことにより経常利益は減少いたしました。また、震災に伴う受取保険金等を特別利益に計上したことにより、

当期純利益における減少幅は縮小いたしました。

なお、１株当たり配当予想、および個別業績予想に関しましては、従来の予想から変更はございません。

※ 上記の業績予想は発表日現在において入手可能な情報に基づく数値であり、実際の業績は今後の市場環境や販売

動向その他の要因により予想と異なる可能性があります。

以上